
TÜRKİYE KATOLİK RUHANİ REİSLER KURULU BASIN BÜROSU 
Satırcı Sok. No: 2; İnönü Mah., 34373 Şişli - İstanbul (TR)                                                                                     

Tel&Faks:+90–212–225 67 12 
E-mail: cet-presse@katolik-kilisesi.org www.katolik-kilisesi.org 

 
 

PAPA XVI. BENEDİKTUS’UN 
TÜRKİYE’YE APOSTOLİK YOLCULUĞU 

(28 KASIM – 1 ARALIK 2006) 

PAPA XVI. BENEDİKTUS’UN PATRİK BARTHOLOMEOS İLE 
BULUŞMASI 

PAPA HAZRETLERİNİN HİTABI 
 

İstanbul, Fener, Aziz George Patrikhane Katedrali 
29 Kasım 2006 Çarşamba 

 
 
Ne güzeldir kardeşlerin birlikte olması” (Mez. 133, 1) 

Muhterem Patrik Hazretleri, 

Kişisel olarak ve Ekümenik Patrikhane Kutsal Sinodu tarafından bana 
gösterilen kardeşçe karşılama için derinden minnettarım. Anısını sonsuza 
dek saklayacağım. Gerçek bir iyi niyet ve kilise açısından önem taşıyan bu 
karşılaşmanın lütfu için Tanrı'ya şükrediyorum. 

Bu Katedral Kilisesi'nde, Mesih'teki kardeşlerim, aranızda olmak, 
Rab'be birlikte dua etmek ve Katolikler ile Ortodoksların tam birliği için 
çalışma kararlılığımızı sürdüren önemli olayları hatırlamak bana büyük bir 
mutluluk veriyor. Her şeyden önce, 1054'teki aforozların anısını silmeye 
yönelik cesur kararımı anmak istiyorum. Papa VI. Paul ve Patrik 
Athenagoras'ın yeniden keşfedilmiş bir sevgi ruhuyla kaleme aldıkları ortak 
bildirge, Roma'daki Aziz Petrus Bazilikası'nda ve bu Patriklik Katedrali'nde 
aynı anda düzenlenen bir törenle törenle okundu. Patrik Tomos'u, 
Yuhanna'nın iman ikrarına dayanıyordu: "Ho Theós agapé estin" (1 Yuhanna 
4:9), Deus caritas est! Papa VI. Paul, tam bir uyum içinde, kendi özetine 
Pavlus'un şu nasihatiyle başlamayı tercih etti: "Ambulate in dilectione" 
(Efesliler 5:2), "Sevgiyle yürü". Roma ve Konstantinopolis Kiliseleri 
arasındaki yeni ilişkiler, işte bu karşılıklı sevgi temeli üzerinde gelişti. 

Bu sevginin işaretleri, çok sayıda ortak bağlılık beyanında ve birçok 

anlamlı jestte açıkça görülmüştür. Hem Papa VI. Paul hem de Papa II. Jean 

Paul, bu Aziz George Kilisesi'nde ziyaretçi olarak sıcak bir şekilde karşılanmış 

ve sırasıyla Patrikler I. Athenagoras ve I. Dimitrios ile birlikte karşılıklı 

anlayış ve tam birlik arayışına yönelik ivmeyi güçlendirmişlerdir. İsimleri 

onurlandırılsın ve kutsansın! 
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Ayrıca, kadim çağlarda birçok Kilise'nin geliştiği, Hristiyan inancına bu 

kadar sıkı bağlı bu topraklarda bulunmaktan da mutluluk duyuyorum. Aziz 

Petrus'un "Pontus, Galatya, Kapadokya, Asya ve Bitinya'daki" ilk Hristiyan 

topluluklarına yaptığı öğütleri (1 Pet 1:1) ve bu Kiliselerin yüzyıllar boyunca 

yetiştirdiği şehitler, ilahiyatçılar, papazlar, rahipler ve kutsal erkekler ve 

kadınları düşünüyorum. Benzer şekilde, Konstantinopolis Makamı'nı 

gözetmiş olan seçkin azizleri ve papazları da anıyorum. Bunlar arasında, 

Batı'nın da Kilise Doktorları olarak onurlandırdığı Nazianzlı Aziz Gregorius 

ve Aziz Yuhanna Krisostomos da bulunmaktadır. Onların kutsal emanetleri 

Vatikan'daki Aziz Petrus Bazilikası'nda bulunmaktadır ve bir kısmı, merhum 

Papa II. Jean Paul tarafından, bu Katedral'de saygı gösterilmek üzere, birlik 

işareti olarak Hazretleri'ne bağışlanmıştır. Gerçekten de, onlar bizim için 

Rab'bin huzurunda değerli şefaatçilerdir. 

Doğu dünyasının bu bölgesinde, Ortodoks ve Katoliklerin Kilise'nin 

inancı ve disiplini için yetkili kabul ettiği yedi Ekümenik Konsey de 

düzenlenmiştir. Bunlar, tam birliğe giden yolumuzdaki kalıcı kilometre 

taşları ve rehberlerdir. 

Sizlerle birlikte olmaktan duyduğum sevinci bir kez daha ifade ederek 

sözlerimi sonlandırıyorum. Bu toplantının karşılıklı sevgimizi 

güçlendirmesini ve uzlaşmaya ve Kiliseler'in barışına giden yolculukta 

kararlılıkla ilerleme konusundaki ortak kararlılığımızı yenilemesini dilerim. 

Sizi Mesih'in sevgisiyle selamlıyorum. Rabbim her daim sizinle olsun. 
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